» mini Andreoli scquitur in baec verba : In nomine Domini

» Amen. Illustris et Magnificus dominus dux Leonardus de

» Montaldo Dei gratia Dux Januensium et populi defensor in

» praesentia , consilio , voluntate ct consensu sui consilii XV
» Sapientium , Antianorum , et ofBciorum provisionis et mo-
» netae communis Januae, et dicta consilium Antianorum , et

» officia provisionis et monetae in praesentia, auctoritate et de-

ft creto praefati illustris et magnifici domini domini ducis. In

» quibus consilio et officio interfuerunt legitimi et sufficientes

» numeri ipsorum Gonsiliariorum et officialium et quorum An-

» tianorum nomina sunt bsec : Dominus Benedictus et Viali

ft jurisperitus, Prior, Petrus Marescalchus, Matbseus Maruffus,

» Janonus de Bosco, Angelus de S. Blasio, Stepbanus Mo-
ft randus de Bargalio, Petrus Cbozanus, Bartbolomaeus Bczanus

» de Vulturio, Dexerinus de Sancta Agncte, Jacobus de Cam-

» pofregoso , Bartbolomaeus de Casali , Obertus Bordonus de

» Sancto Pelro Arenas , Oppecinus de Gazana tabernarius et

i» Antonius de Gastagna magister Antbelfni* Et nomina officia-

» Hum provisionis qui interfuerunt sunt baec : Franciscus de

» Ancona Prior, Thomas de lllionibus, Jacobus Callatius de

» Struppa, Fagnanus Pezonus et Antonius Justinianus olim

9 longus. Ac officialium de Moneta communis qui interfue-

m runt nomina sunt baec : Andreolus de Vevaldis Prior, An-
» tonius de Olleda Spetiarius, Jobannes de Travi, Gregorius

» Squarzaficus, Rapbael de Reza , Illarius Lecavallura et An-

» saldus Justinianus, nomine et vice communis Januae et pro

» ipso communi omnia via, jure, modo et forma, quibus me-

n lius potuerunt et possuntex potestate et Baglia eisdem Illus-

n tri et Magnifico domino domino Duci Gonsilio et officiis

» concessa et attributa conjunctim vel divisim fecerunt, con-

» stituerunt, creaverunt et ordinaverunt eorum nomine et vice

» communis Januae et dicti communis Januae ad insulam de
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» Tenedon partium Romania; et ad petendum et requirenduu

# a Domiois Capitaneo et officialibus Illustris et Magnifici

» domini domini Ducis ct communis Venet. diruptiooem eJt

p demolitionem omnium castroruin, aedificiorum, burgorum,

» domorum et habitationum quarumcunque sitorum et sita,-

* rpm in dicta insula de Tenedon prout et sieut fieri debet et

* praefatus illustris et magnificus dominus dominus Dux ejt

» commune Yenet. seu nobiles et sapientes viri domini Leo-

» nardus Dandulo Miles et Petrus Ajmo Syndici et procurer